国家金融监督管理总局中山监管分局

换发《中华人民共和国保险许可证》公告

中金公告[2023]36 号

利宝保险有限公司中山中心支公司经国家金融监督管理总局中山监管分局批准，因机

构地址变更换发《中华人民共和国保险许可证》，现予以公告。

联系人：殷戈

联系电话：0760-85570111

机构编码：000060442000

许可证流水号：00113412

批准日期：2013 年 12月 17日

发证日期：2023 年 10月 16日

地址：广东省中山市东区起湾北道 56号 A区三层 A313、A314卡

利宝保险有限公司

2023年 10月 19日